הפקדת דרכון במזכירות בית המשפט.

ו. איסור יצירת קשר עם המתלוננים.

ז. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.

ניתן עיכוב ביצוע של 24 שעות לשקול הגשת ערר.

עותק ההחלטה יישלח לפקא"ל ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.